[image: image1.jpg]PROGRAM
REGIONALNY

NARODOWA STRATEGIA SPOJNOSCI

L , d k. UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
o Z Ie ROZWOJU REGIONALNEGO





„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”
„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”

EZ / 263 / 14 / ............ / 2014                                                                                  Łódź, dnia 09.05.2014r.
                                                                                                                                   Numer sprawy: 14/14
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 207 000 EURO na dostawę wyposażenia Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej – Pracowni Endoskopowej w ramach projektu „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego” dla WSS 
im. M. Kopernika w Łodzi.
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1 dotyczące zapisów SIWZ punkt III podpunkt 7: Ponieważ w druku ofertowym (załącznik nr 2 do SIWZ) Wykonawca akceptuje warunki przeszłej umowy prosimy o  informacje czy do oferty ma być załączony zaakceptowany wzór umowy?

Odpowiedź:

W tym przypadku wystarczy samo oświadczenie zawarte w formularzu ofertowym. Nie ma obowiązku składania kopii umowy.

Pytanie nr 2: dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1, zapisów umowy  oraz zapisów SIWZ punkt 5b i oświadczenia zawartego w załącznika nr 7:  Czy w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia nie będącego wyrobem medycznym  (VAT 23% punkt f) System archiwizacji danych) Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów wymienionych w  SIWZ  punkt 5b, ponieważ niniejsze wymogi dotyczą wyrobów medycznych i wyrazi zgodę na modyfikację tabeli cenowej w formularzu ofertowym poprzez dodanie pozycji posiadającej inną stawkę VAT niż pozostały sprzęt? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pkt. 5 lit. b SIWZ dotyczy wyłącznie wyrobów, które mają status wyrobów medycznych. Tym samym obowiązek złożenia dokumentów w nim wskazanych dotyczy wyłącznie tych wyrobów. Tabela zawarta w formularzu oferty zawiera również pozycję „System archiwizacji danych”.

Pytanie nr 3  dotyczące  opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 oraz zapisów załącznika nr 3 do SIWZ „warunki gwarancji” punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie, że chodzi o naprawy gwarancyjne?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek wymiany urządzenia bądź podzespołu po dwóch naprawach wynikających z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy, co jest sprzeczne z zasadami współżycia społecznego (art. 5 KC i art. 3531 KC). 

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.
Pytanie nr 4 dotyczące  opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 oraz zapisów załącznika nr 3 do SIWZ „warunki gwarancji” punkt 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby po trzech naprawach gwarancyjnych tego samego elementu lub podzespołu w okresie gwarancji powodowało wymianę urządzenia na nowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 dotyczące  opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 oraz zapisów załącznika nr 3 do SIWZ „warunki gwarancji” punkt 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu dostępności części do 8 lat od daty zakończenia produkcji danego urządzenia?

Czas, w którym deklarujemy dostępność części to 8 lat od daty zakończenia sprzedaży co wynika z rzeczywistego, związanego z postępem technologicznym, czasu życia produktu i sprawia, że ceny sprzętu niepotrzebnie nie podnosi czas dostępności części po zakończeniu eksploatacji urządzenia.  

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6   dotyczące  opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 oraz zapisów umowy 7  punkt 2c: Czy zapewnienie przez Wykonawcę na własny koszt sprzętu zastępczego w sposób, który umożliwi ciągłość pracy, spowoduje zaniechanie naliczania kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w wypadku gdy wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy o parametrach odpowiadających dla sprzętu będącego w naprawie (co najmniej tej samej klasy), przy czym pod pojęciem dostarczenia rozumie się nie tylko jego fizyczną obecność w szpitalu, ale też jego zainstalowanie i pełną gotowość do użycia, Zamawiający nie naliczy kar umownych za okres od dnia dostarczenia sprzętu zastępczego do dnia wykonania naprawy, przy czym okres w jakim sprzęt zastępczy będzie użytkowany w szpitalu Zamawiającego zamiast sprzętu będącego w naprawie, nie może być dłuższy niż 14 dni. 

Pytanie nr 7   dotyczące  opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ) PAKIET 1 
punkt a„ VIDEOGASTROSKOP ZABIEGOWY – 1 sztuka” podpunkt  2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie endoskopu dwukanałowego którego jeden z kanałów ma średnicę 3.7mm a drugi 2,8 mm? 

Różnica na jednym kanale wynosząca 0,1 mm nie stanowi istotnej zmiany z punktu widzenia użyteczności sprzętu, możliwości terapeutycznych aparatu czy zastosowania różnych narzędzi endoskopowych. 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8   dotyczące  opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ) PAKIET 1 
punkt b „VIDEOGASTROSKOP DIAGNOSTYCZNY – 1 sztuka” podpunkt  5: Czy nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający miał na myśli głębię ostrości wyrażoną w jednostkach „mm” ?

(jest podana „mmc”)

Odpowiedź:

W związku z popełnioną omyłką pisarską Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.
Pytanie nr 9   dotyczące  zapisów podanych ogłoszeniu, zapisów SIWZ oraz zapisów podanych w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ): Prosimy o określenie ilości przedmiotu zamówienia „system do archiwizacji danych”

uwagi: W ogłoszeniu i w treści SIWZ jest podana ilość 1 szt., natomiast w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3 do SIWZ) punkt „f” jest podana ilość 2 szt.
Odpowiedź:

W związku z popełnioną omyłką pisarską Zamawiający dokonuje poniżej stosownej zmiany.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1
Rozdział II – „Warunki realizacji zamówienia” punkt 1 otrzymuje brzmienie:
Wymagany termin wykonania zamówienia – 14 dni od dnia podpisania umowy.
Zmiana nr 2

Załącznik nr 2 – w załączeniu do niniejszego pisma.

Zmiana nr 3

Załącznik nr 3 – w załączeniu do niniejszego pisma.

Zmiana nr 4

Załącznik nr 9 – w załączeniu do niniejszego pisma.

Zmiana nr 5
Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 03.06.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 03.06.2014r. o godzinie 11.00
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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